REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL

PROCESOS CON SUJETO
PROCESAL

JUZGADO MUNICIPAL - CIVIL 001 MADRID
CUNDINAMARCA - MADRID

e

Fecha inicio: 2023-03-29 Magistrado - Juez: JOSE EUSEBIO VARGAS

Fecha fin: 2023-03-29

CODIGO PROCESO F. CREACION F. REPARTO SUJETO PROCESAL TIPO SUJETO TIPO PROCESO CLASE PROCESO T.CARGA VIGENCI
25430400300120190117500 29-03-23 ESTRELLA ISABEL DELGADO Defensor Privado Codigo General del Proceso EJECJJ\:XAOECDUEA'\N"EDPR Historico  Vigente
25430400300120190117500 29-03-23 FONDO DE EMPLEADOS AL Demandante/accionante Codigo General del Proceso EJECUTIVOS DE MENOR  jigiorico Vigente

SERVICIO DE LOS Y MINIMA CUANTIA
TRABAJADORES DEL SECTOR
EMPRESARIAL COLOMBIANO
25430400300120190117500 29-03-23 JUAN GABRIEL CANTE Demandado/indiciado/causante Codigo General del Proceso EJECUTIVOS DE MENOR  jigiorico Vigente
ESPINOSA Y MINIMA CUANTIA
25430400300120190117500 29-03-23 OLGA LUCIA TOCARRUNCHO  pemandadolindiciado/causante Codigo General del Proceso EJECUTIVOS DE MENOR  jigiorico Vigente
ROJAS Y MINIMA CUANTIA
25430400300120190118900 29-03-23 FONDO NACIONAL DEL Demandante/accionante Codigo General del Proceso EJECUTIVOS DE MENOR  jigiorico Vigente
AHORRO CARLOS LLERAS Y MINIMA CUANTIA
RESTREPO
25430400300120190118900 29-03-23 GLORIA DEL CARMEN IBARRA Defensor Privado Codigo General del Proceso EJECI\L/IJI-:-\III\II\/IC,)ASCDUEA“I\IIIEI’,\IAOR Historico  Vigente
25430400300120190118900 29-03-23 NELSON RAUL PINILLA Demandado/indiciado/causante Codigo General del Proceso EJE(CAL/IJI-:-\III\/MC,)ASCDUEAI\I\/II'IE'I’,\‘A\OR Historico  Vigente
25430400300120190119200 29-03-23 BANCO CAJA SOCIAL S.A. Demandante/accionante Codigo General del Proceso EJECI\L/IJI-:-\L\I/\/IC,)ASCDUEA'\I\IJIEII,\IAOR Historico Vigente
25430400300120190119200 29-03-23 GLORIA YAZMINE BRETON Defensor Privado Codigo General del Proceso EJE(CAL/IJI-:-\III\/MC,)ASCDUEAI\I\/II'IE'I’,\‘A\OR Historico  Vigente
25430400300120190119200 29-03-23 JINET ANDREA SOLER Demandado/indiciado/causante Codigo General del Proceso EJECUTIVOS DE MENOR  istorico Vigente
GUERRERO Y MINIMA CUANTIA
25430400300120190120700 29-03-23 SIN DATOS Defensor Publico Codigo General del Proceso EJECUTIVOS DE MENOR  istorico  Vigente
Y MINIMA CUANTIA
25430400300120190120700 29-03-23 LUZ MARY RUIZ VILLAMIL Demandante/accionante Codigo General del Proceso EJECI\L/IJI-:-\L\I/\/IC,)ASCDUEA'\I\IJIEII,\IAOR Historico Vigente
25430400300120190120700 29-03-23 JOHN ALEXANDER LIZARAZO  pemandado/indiciado/causante Codigo General del Proceso EJECUTIVOS DE MENOR  istarico Vigente
BELTRAN Y MINIMA CUANTIA
25430400300120190125600 29-03-23 RICARDO SAMBRANO Demandado/indiciado/causante Codigo General del Proceso VERBA(';Ei ’\?E:AENOR Historico Vigente
25430400300120190125600 29-03-23 DANILO ARMANDO SUAREZ Defensor Privado Codigo General del Proceso VERBAEESA ’\?TEU_':"ENOR Historico  Vigente
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CODIGO PROCESO
25430400300120190125600

25430400300120190125900
25430400300120190125900
25430400300120190125900
25430400300120190126000
25430400300120190126000
25430400300120190126000
25430400300120190127700
25430400300120190127700
25430400300120190127700
25430400300120190130000
25430400300120190130000
25430400300120190130000
25430400300120190131200

25430400300120190131200

25430400300120190131200
25430400300120190131600

25430400300120190131600

25430400300120190131600
25430400300120230057100
25430400300120230057100
25430400300120230057100

25430400300120220023700
25430400300120220023700
25430400300120220023700

25430400300120230057200

25430400300120230057200

F. CREACION
29-03-23

29-03-23
29-03-23
29-03-23
29-03-23
29-03-23
29-03-23
29-03-23
29-03-23
29-03-23
29-03-23
29-03-23
29-03-23
29-03-23

29-03-23

29-03-23
29-03-23

29-03-23

29-03-23
29-03-23
29-03-23
29-03-23
29-03-23
29-03-23
29-03-23
29-03-23

29-03-23
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F. REPARTO

SUJETO PROCESAL

MARIA ISABEL GONZALEZ
RAMOS

BANCO BANCOLOMBIA SA

NELSON MAURICIO CASAS

JENNY CAROLINA CAMRGO NINO

SIN DATOS

BLANCA YANETH AMARILLO

JOSE PEDRO RODRIGUEZ

BANCOLOMBIA SA

JAVIER OCHOA PALACIOS

NELSON MAURICIO CASAS

SIN DATOS

MARIA FERNANDA SANCHEZ
DIAZ

JHAN SEBASTIAN LOPEZ JARA

JECKSON ORLANDO NAVARRO

CONJUNTO RESIDENCIAL
HACIENDA CASABLAANCA EL
RODEO
GERMAN RODRIGO MARTINEZ
ORJUELA

JECKSON ORLANDO NAVARRO

CONJUNTO RESIDENCIAL
HACIENDA CASABLAANCA EL
RODEO

DIANA LEONOR YELA ALVARES

CRISTIAN ALFREDO GOMEZ
BANCIEN S.A. Y/O BAN100 S.A.
HERMES NETFALI SANCHEZ

MOVIAVAL S.A.S.

ANGELICA MARIA ZAPATA

EDWAR JACINTO MOJICA
ESTUPINAN

BANCO COMPARTIR S.A.

JOSE ALVARO MORA ROMERO

TIPO SUJETO

Demandante/accionante
Demandante/accionante
Defensor Privado
Demandado/indiciado/causante
Defensor Publico
Demandante/accionante
Demandado/indiciado/causante
Demandante/accionante
Demandado/indiciado/causante
Defensor Privado
Defensor Publico
Demandante/accionante
Demandado/indiciado/causante
Defensor Privado

Demandante/accionante

Demandado/indiciado/causante
Defensor Privado

Demandante/accionante

Demandado/indiciado/causante
Defensor Privado
Demandante/accionante
Demandado/indiciado/causante

Demandante/accionante
Defensor Privado

Demandado/indiciado/causante
Demandante/accionante

Defensor Privado

TIPO PROCESO

Codigo General del Proceso

CLASE PROCESO

VERBALES DE MENOR
CUANTIA
EJECUTIVOS DE MENOR
Y MINIMA CUANTIA
EJECUTIVOS DE MENOR
Y MINIMA CUANTIA
EJECUTIVOS DE MENOR
Y MINIMA CUANTIA
EJECUTIVOS DE MENOR
Y MINIMA CUANTIA
EJECUTIVOS DE MENOR
Y MINIMA CUANTIA
EJECUTIVOS DE MENOR
Y MINIMA CUANTIA
EJECUTIVOS DE MENOR
Y MINIMA CUANTIA
EJECUTIVOS DE MENOR
Y MINIMA CUANTIA
EJECUTIVOS DE MENOR
Y MINIMA CUANTIA
EJECUTIVOS DE MENOR
Y MINIMA CUANTIA
EJECUTIVOS DE MENOR
Y MINIMA CUANTIA
EJECUTIVOS DE MENOR
Y MINIMA CUANTIA
EJECUTIVOS DE MENOR
Y MINIMA CUANTIA
EJECUTIVOS DE MENOR
Y MINIMA CUANTIA

Codigo General del Proceso
Codigo General del Proceso
Codigo General del Proceso
Codigo General del Proceso
Codigo General del Proceso
Codigo General del Proceso
Codigo General del Proceso
Codigo General del Proceso
Codigo General del Proceso
Codigo General del Proceso
Codigo General del Proceso
Codigo General del Proceso
Codigo General del Proceso

Codigo General del Proceso

EJECUTIVOS DE MENOR
Y MINIMA CUANTIA
EJECUTIVOS DE MENOR
Y MINIMA CUANTIA
EJECUTIVOS DE MENOR
Y MINIMA CUANTIA

Codigo General del Proceso
Codigo General del Proceso

Codigo General del Proceso

EJECUTIVOS DE MENOR
Y MINIMA CUANTIA
EJECUTIVOS DE MENOR
Y MINIMA CUANTIA
EJECUTIVOS DE MENOR
Y MINIMA CUANTIA
EJECUTIVOS DE MENOR
Y MINIMA CUANTIA

Codigo General del Proceso PROCESOS EJECUTIVOS

Codigo General del Proceso
Codigo General del Proceso
Codigo General del Proceso

Codigo General del Proceso

Codigo General del Proceso PROCESOS EJECUTIVOS
Codigo General del Proceso PROCESOS EJECUTIVOS

EJECUTIVOS DE MENOR
Y MINIMA CUANTIA
EJECUTIVOS DE MENOR
Y MINIMA CUANTIA

Codigo General del Proceso

Codigo General del Proceso

T.CARGA VIGENCI

Historico
Historico
Historico
Historico
Historico
Historico
Historico
Historico
Historico
Historico
Historico
Historico
Historico
Historico

Historico

Historico
Historico

Historico

Historico
Historico
Historico
Historico

Historico
Historico

Historico
Historico

Historico

Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente

Vigente

Vigente
Vigente

Vigente

Vigente
Vigente
Vigente
Vigente

Vigente
Vigente

Vigente
Vigente

Vigente
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CODIGO PROCESO F. CREACION F. REPARTO SUJETO PROCESAL TIPO SUJETO TIPO PROCESO CLASE PROCESO T.CARGA VIGENCI

25430400300120230057200 29-03-23 LUCIA DE FATIMA GAVIRIA Demandado/indiciado/causante Codigo General del Proceso EJE(CA;JJ\:?KAOECDUiMEuOR Historico Vigente
25430400300120230057200 29-03-23 HECTOR WILSON CORREA Demandado/indiciado/causante Codigo General del Proceso EJECUTIVOS DE MENOR  jigiorico Vigente

Y MINIMA CUANTIA
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