

REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL

PROCESOS CON SUJETO PROCESAL



JUZGADO MUNICIPAL - CIVIL 001 MADRID CUNDINAMARCA - MADRID

Fecha inicio: 2023-03-29 Magistrado - Juez: JOSE EUSEBIO VARGAS

Fecha fin: 2023-03-29 Total Registros: 44

			<u> </u>					
CODIGO PROCESO	F. CREACION	F. REPARTO	SUJETO PROCESAL	TIPO SUJETO	TIPO PROCESO	CLASE PROCESO	T.CARGA	VIGENCI
25430400300120190117500	29-03-23		ESTRELLA ISABEL DELGADO	Defensor Privado	Codigo General del Proceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120190117500	29-03-23		FONDO DE EMPLEADOS AL SERVICIO DE LOS TRABAJADORES DEL SECTOR EMPRESARIAL COLOMBIANO	Demandante/accionante	Codigo General del Proceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120190117500	29-03-23		JUAN GABRIEL CANTE ESPINOSA	Demandado/indiciado/causante	Codigo General del Proceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120190117500	29-03-23		OLGA LUCIA TOCARRUNCHO ROJAS	Demandado/indiciado/causante	Codigo General del Froceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120190118900	29-03-23		FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS RESTREPO	Demandante/accionante	Codigo General del Proceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120190118900	29-03-23		GLORIA DEL CARMEN IBARRA	Defensor Privado	Codigo General del Proceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120190118900	29-03-23		NELSON RAUL PINILLA	Demandado/indiciado/causante	Codigo General del Proceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120190119200	29-03-23		BANCO CAJA SOCIAL S.A.	Demandante/accionante	Codigo General del Proceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120190119200	29-03-23		GLORIA YAZMINE BRETON	Defensor Privado	Codigo General del Proceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120190119200	29-03-23		JINET ANDREA SOLER GUERRERO	Demandado/indiciado/causante	Codigo General del Proceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120190120700	29-03-23		SIN DATOS	Defensor Publico	Codigo General del Proceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120190120700	29-03-23		LUZ MARY RUIZ VILLAMIL	Demandante/accionante	Codigo General del Proceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120190120700	29-03-23		JOHN ALEXANDER LIZARAZO BELTRAN	Demandado/indiciado/causante	Codigo General del Proceso	Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120190125600	29-03-23		RICARDO SAMBRANO	Demandado/indiciado/causante	Codigo General del Proceso	VERBALES DE MENOR CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120190125600	29-03-23		DANILO ARMANDO SUAREZ	Defensor Privado	Codigo General del Proceso	VERBALES DE MENOR CUANTIA	Historico	Vigente

Generado el : 29.03.2023 05:05 Pagina 1 de 3

CODIGO PROCESO	F. CREACION	F. REPARTO	SUJETO PROCESAL	TIPO SUJETO	TIPO PROCESO	CLASE PROCESO	T.CARGA	VIGENCI
25430400300120190125600	29-03-23		MARIA ISABEL GONZALEZ RAMOS	Demandante/accionante	Codigo General del Proceso	VERBALES DE MENOR CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120190125900	29-03-23		BANCO BANCOLOMBIA SA	Demandante/accionante	Codigo General del Proceso	Y WIINIWA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120190125900	29-03-23		NELSON MAURICIO CASAS	Defensor Privado	Codigo General del Proceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120190125900	29-03-23		JENNY CAROLINA CAMRGO NIÑO	Demandado/indiciado/causante	Codigo General del Proceso		Historico	Vigente
25430400300120190126000	29-03-23		SIN DATOS	Defensor Publico	Codigo General del Proceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120190126000	29-03-23		BLANCA YANETH AMARILLO	Demandante/accionante	Codigo General del Proceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120190126000	29-03-23		JOSE PEDRO RODRIGUEZ	Demandado/indiciado/causante	Codigo General del Proceso		Historico	Vigente
25430400300120190127700	29-03-23		BANCOLOMBIA SA	Demandante/accionante	Codigo General del Proceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120190127700	29-03-23		JAVIER OCHOA PALACIOS	Demandado/indiciado/causante	Codigo General del Proceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120190127700	29-03-23		NELSON MAURICIO CASAS	Defensor Privado	Codigo General del Proceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120190130000	29-03-23		SIN DATOS	Defensor Publico	Codigo General del Proceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120190130000	29-03-23		MARIA FERNANDA SANCHEZ DIAZ	Demandante/accionante	Codigo General del Proceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120190130000	29-03-23		JHAN SEBASTIAN LOPEZ JARA	Demandado/indiciado/causante	Codigo General del Froceso	EJECUTIVOS DE MENOR	Historico	Vigente
25430400300120190131200	29-03-23		JECKSON ORLANDO NAVARRO	Defensor Privado	Codigo General del Proceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120190131200	29-03-23		CONJUNTO RESIDENCIAL HACIENDA CASABLAANCA EL RODEO	Demandante/accionante	Codigo General del Proceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120190131200	29-03-23		GERMAN RODRIGO MARTINEZ ORJUELA	Demandado/indiciado/causante	Codigo General del Froceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120190131600	29-03-23		JECKSON ORLANDO NAVARRO	Defensor Privado	Codigo General del Proceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120190131600	29-03-23		CONJUNTO RESIDENCIAL HACIENDA CASABLAANCA EL RODEO	Demandante/accionante	Codigo General del Proceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120190131600	29-03-23		DIANA LEONOR YELA ALVARES	Demandado/indiciado/causante	Codigo General del Froceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120230057100	29-03-23		CRISTIAN ALFREDO GOMEZ	Defensor Privado	Codigo General del Proceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120230057100	29-03-23		BANCIEN S.A. Y/O BAN100 S.A.	Demandante/accionante	Codigo Ochiciai del 1 100030	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120230057100	29-03-23		HERMES NETFALI SANCHEZ	Demandado/indiciado/causante	Codigo General del Proceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120220023700	29-03-23		MOVIAVAL S.A.S.	Demandante/accionante	Codigo General del Proceso	PROCESOS EJECUTIVOS	Historico	Vigente
25430400300120220023700	29-03-23		ANGÉLICA MARÍA ZAPATA	Defensor Privado	Codigo General del Proceso	PROCESOS EJECUTIVOS	Historico	Vigente
25430400300120220023700	29-03-23		EDWAR JACINTO MOJICA ESTUPIÑAN	Demandado/indiciado/causante			Historico	Vigente
25430400300120230057200	29-03-23		BANCO COMPARTIR S.A.	Demandante/accionante	Codigo General del Proceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120230057200	29-03-23		JOSE ALVARO MORA ROMERO	Defensor Privado	Codigo General del Proceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente

Generado el : 29.03.2023 05:05 Pagina 2 de 3

CODIGO PROCESO	F. CREACION	F. REPARTO	SUJETO PROCESAL	TIPO SUJETO	TIPO PROCESO	CLASE PROCESO	T.CARGA	VIGENCI
25430400300120230057200	29-03-23			Demandado/indiciado/causante		Y IVIINIIVIA CUANTIA		Vigente
25430400300120230057200	29-03-23		HECTOR WILSON CORREA	Demandado/indiciado/causante	Codigo General del Proceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente

Generado el : 29.03.2023 05:05 Pagina 3 de 3